
EXTRATO DO CONTRATO Nº 02/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PALMITAL-PR.

CONTRATADO(A): 53752569 JOAO ANDRE ANTUNES DA ROSA, pessoa jurídica inscrita no 
CNPJ nº 53.752.569/0001-70, com endereço na rua Orlando Souza Leal, 31 Vila Verde, na 
cidade de Palmital, Estado do Paraná, CEP 85.270,000.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na execução de serviços de desinstalação e 
instalação de aparelhos de ar-condicionado, com o fornecimento de todo o material 
necessário, com adequação e execução das instalações elétricas desde a entrada de energia 
elétrica da edificação até o ponto de conexão dos equipamentos, para atender as demandas 
da Câmara Municipal de Palmital-PR.

DATA DO CONTRATO: 19 de março de 2025.

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da 
data de assinatura deste, na forma do art. 105 da Lei n° 14.133, de 2021, prorrogável na 
forma do art. 107 da Lei n.º 14.133/2021.

VALOR TOTAL: R$ 20.468,06 (vinte mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e seis centavos).

PAGAMENTO: Mediante a apresentação de nota fiscal. 

FORO: Comarca de Palmital, Estado do Paraná.

Câmara Municipal de Palmital, Estado do Paraná, 19 de março de 2025.

SALETE APARECIDA DE LIMA
PRESIDENTE

PALMITAL/PARANÁ, QUARTA-FEIRA, 19 DE MARÇO DE 2025
ANO 2025 - EDIÇÃO N° 529 - PÁGINA 04

SALETE APARECIDA 
DE LIMA MATCHULA 
035.773.379-74

Emitido por: AC SOLUTI 
Multipla v5

Data: 19/03/2025


